

Ølby El-Service K/S
Industrivej 14, 7600 Struer

CVR-nr. 33 08 30 41

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Per Thusgaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ølby El-Service K/S Industrivej 14 7600 Struer CVR-nr.: 33 08 30 41 Stiftet: 10. august 2010 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Per Thusgaard Andersen, direktør Jes Stokholm Pedersen, direktør
Komplementar	Komplementarselskabet Ølby El-service ApS
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.169 t.kr. mod 1.348 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392 t.kr. mod 564 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.005 t.kr. mod 5.697 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 308 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i tilgodehavender.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.169.187	1.347.955
Distributionsomkostninger	-84.320	-77.429
Administrationsomkostninger	-673.580	-688.310
Andre driftsomkostninger	-18.160	0
Resultat før finansielle poster	393.127	582.216
Finansielle indtægter	12.016	6.872
Finansielle omkostninger	-12.648	-25.171
Årets resultat	392.495	563.917
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til kommanditister	366.326	531.867
Overføres til komplementar	26.169	32.050
Disponeret i alt	392.495	563.917

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Driftsmateriel og inventar	311.394	407.683
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>311.394</u>	<u>407.683</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	42.000	42.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>353.394</u>	<u>449.683</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	486.630	508.859
	Varebeholdninger i alt	<u>486.630</u>	<u>508.859</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.893.935	2.623.351
	Andre tilgodehavender	248.181	189.530
	Periodeafgrænsningsposter	16.636	33.272
	Tilgodehavender i alt	<u>5.158.752</u>	<u>2.846.153</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.828</u>	<u>1.891.864</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.651.210</u>	<u>5.246.876</u>
	Aktiver i alt	<u>6.004.604</u>	<u>5.696.559</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	900.000	900.000
Egenkapital i alt	1.000.000	1.000.000
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	47.582
Anden gæld	128.056	235.251
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	128.056	282.833
4 Kortfristet del af langfristet gæld	47.583	101.943
Gæld til pengeinstitut	84.746	10.855
Modtagne forudbetalinger fra kunder	200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	680.874	432.959
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.566.326	2.831.870
Anden gæld	1.297.019	1.036.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.876.548	4.413.726
Gældsforpligtelser i alt	5.004.604	4.696.559
Passiver i alt	6.004.604	5.696.559

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Vedtægts- mæssige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	0	900.000	1.000.000
Henlagt af årets resultat	0	32.050	531.867	563.917
Overført til komplementaren	0	-32.050	0	-32.050
Overført til kommanditisterne	0	0	-531.867	-531.867
Egenkapital 1. januar 2022	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>900.000</u>	<u>1.000.000</u>
Henlagt af årets resultat	0	26.169	366.326	392.495
Overført til komplementaren	0	-26.169	0	-26.169
Overført til kommanditisterne	0	0	-366.326	-366.326
	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>900.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	2022	2021		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8		
	31/12 2022	31/12 2021		
2. Driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	1.469.755	1.304.855		
Tilgang i årets løb	120.383	164.900		
Afgang i årets løb	-438.196	0		
Kostpris 31. december	1.151.942	1.469.755		
Afskrivninger 1. januar	-1.062.072	-881.875		
Årets afskrivninger	-130.595	-180.197		
Afskrivninger, afhændede aktiver	352.119	0		
Afskrivninger 31. december	-840.548	-1.062.072		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	311.394	407.683		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	51.733	168.693		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar	42.000	42.000		
Kostpris 31. december	42.000	42.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	42.000	42.000		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Leasingforpligtelser	47.583	47.583	0	0
Anden gæld	128.056	0	128.056	128.056
	175.639	47.583	128.056	128.056

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	487
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.894

Driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 52 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 48 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 83 t.kr. Herudover har selskabet garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiarbejder på afsluttede arbejder.
